[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.07.2016

        № 287

О проведении массового мероприятия

В соответствии с Решением Совета Колпашевского городского поселения от 24.10.2013 № 47 «Об утверждении Порядка согласования мер, принимаемых в связи с организацией проведения массовых мероприятий на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение»:

1. Согласовать Гладких Марине Сергеевне (Далее - Организатор) проведение 15.07.2016 с 20 час 00 минут до 02 часов 00 минут 16.07.2016 развлекательной программы «Пенная вечеринка» (Далее - Мероприятие) на первом Светлом озере.

2. Организатору мероприятия обеспечить:

- согласование совместных действий по обеспечению охраны общественного порядка и безопасности граждан при проведении Мероприятия с начальником ОМВД России по Колпашевскому району УМВД России по Томской области;

- соблюдение мер пожарной безопасности участниками и зрителями Мероприятия;

- уборку территории на месте проведения Мероприятия в течение 12 часов с момента его окончания;

- необходимые меры по оказанию первой медицинской помощи участникам и зрителям мероприятия.

3. Ответственность за организацию и проведение Мероприятия возложить на его организатора.

4. Назначить ответственным представителем Администрации Колпашевского городского поселения – ведущего специалиста по вопросам ГО ЧС и безопасности населения Администрации Колпашевского городского поселения Сабылина Д.А.

5. Рекомендовать начальнику ОМВД России по Колпашевскому району УМВД России по Томской области обеспечить охрану общественного порядка во время проведения Мероприятия указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.

6. Опубликовать распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Колпашевского

городского поселения

 А.В.Щукин

Д.А.Сабылин

4 20 64